
Hlášení 25. 3. 2020 

Kdo z občanů Halenkova ještě nemá roušku, může si ji telefonicky objednat na obecním 

úřadě v Halenkově. Rouška mu bude dopravena do poštovní schránky.  

Důchody Česká pošta, s.p. doručuje všem přímo do domu.  

Osoby starší 60 let, nemohoucí, handicapovaní a osoby v karanténě si mohou telefonicky 

objednat nákup potravin a léků přímo do domu na Obecním úřadě v Halenkově každý všední 

den od 7:00  do 10:00 hod.. Nákup jim bude dopraven až do domu. Nákupy zaplatí občané 

na Obecním úřadě v Halenkově až po skončení mimořádných opatření.  

Telefonní čísla pro objednání roušek a nákupu jsou tyto: 

571 420 930 a 571 457 310 

Hlášení místního rozhlasu v halenkově bude probíhat ve stejných časech, a to v 09:00 hod., 

v 13:00 hod., v pondělí a ve středu také v 16:00 hod. 

 

 


